ATO nº 072/GP

João Pessoa, 16 de maio de 1994

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, uso de suas atribuições legais e regimentais tendo em vista o constante no protocolo

TRT-MA nº 29/94 e na Resolução Administrativa nº 28/94 ,

            R E S O L V E

            REDISTRIBUIR a servidora SILVANA MARIA CATUNDA DE SÁ PEREIRA, Auxiliar

Judiciário, Classe "A", Padrão NI-III, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, para o

Quadro Permanente do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, em permuta com a

servidora ANDRÉA ALVES DE ARAÚJO, Auxiliar Judiciário, Classe "A", Padrão NI-I, com

efeitos a contar de 16.05.94.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente